
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 24.12.2024 г. 

№248 «Об утверждении календарного 

плана физкультурно-оздоровительных и 

спортивно-массовых мероприятий на 2025 

год» 

 

Принято Собранием депутатов                                                      23.12.2025 года 

 

В целях корректировки перечня мероприятий, - 

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Аксайского городского 

поселения от 24.12.2024 г. № 248 «Об утверждении календарного плана 

физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 2025 год», 

изложив приложение к решению в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене правовых 

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» 

и разместить на официальном интернет – сайте Администрации Аксайского 

городского поселения gorod-aksay.ru.   
 

 

Председатель Собрания депутатов –  

Глава Аксайского городского поселения                                                А.Ю. Щербаков 

 

 

 

 

 

 

 

г. Аксай 

от 23.12.2025 г. 

№ 309 



Приложение 

к решению Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения 

от 23.12.2025 г. № 309 
 

Календарный план  

спортивно-массовых мероприятий 

на 2025 год  

 

 

1.Отделение художественной гимнастики  

№ Мероприятия Сроки проведения Место проведения Ответственный 

1.1 

Открытая клубная лига по художественной гимнастике 

«Роза ветров» 

29-30 ноября г. Сочи Гордеева М.В. 

Кокорина В.С. 

Белоусова И.А. 

 

                                                                                            2. Отделение греко-римской борьбы 

2.16 

Всероссийский юношеский турнир по греко-римской 

борьбе «Кубок России среди кадетов памяти олимпийского 

чемпиона, заслуженного мастера спорта А. И. Парфенова» 

сентябрь Бор 

Нижегородская область 

Ефименко Я.А. 

 

 

3.Отделение волейбола  

3.1 
Первенство Ростовской области (среди девушек 2011-2012, 

2012-2013 г.р)  

по положению по назначению Вахрамеева Е.Н. 

Соколова О..С. 

 

4. Отделение гребли на байдарках и каноэ 

4.1 
Всероссийские соревнования  по положению по назначению Галета А. М. 

 

4.2 Областные соревнования по гребле на байдарках и каноэ по положению по назначению Галета А. М. 



памяти Героя Советского Союза казачьего полковника 

Быкова Б. И. 

 

 

5. Отделение бокса 

5.1 Турнир памяти М. К. Нагуляна Июнь-Июль Адлер Ильчик  В.В. 

 

6. Отделение рукопашного боя 

6.1 
Всероссийские соревнования юноши, девушки 12-13, 14-

15, 16-17 лет, мужчины, женщины  
Февраль 

 

Тула 

Гладких С. Ю. 

Денекин А. А. 

Мозговой А.М. 

 

7. Отделение футбола 

7.1 

Всероссийский турнир по футболу ''Старт 2025'' 

 

 

Март 

Адлер 

Казарян Г.Р. 

 

8. Отделение каратэ 

8.1 
Всероссийские соревнования по всестилевому каратэ октябрь Суздаль Грынь А.В. 

Савченкова И.Н. 

 

9. Отделение прыжков на батуте акробатической дорожке и двойном минитрампе 

9.1 
Первенство России командное (11-12, 13-16 лет) 

Первенство России личное (13-16 лет) 

по положение по назначению Растороцкий О. В. 

9.2 
ВС «памяти Героя Советского Союза летчицы Носаль Е. 

И.» 

по положению по назначению Растороцкий О. В. 

 

 

Председатель Собрания депутатов –  

Глава Аксайского городского поселения                                                                                                                      А.Ю. Щербаков 

 


